
Kirka til Lothepus 
Med besøk i  

Våren i Hardanger er en opplevelse uten sides-
tykke. Snødekte fjelltopper, isblå fjorder, mektige 
fossefall og epletrær i full blomst skaper et fan-
tastisk bakteppe. Vi bor på vakre Hotell Ullens-
vang i Lofthus, idyllisk plassert ved Hardanger-
fjorden i hjertet av fruktbygda. 
Turen byr på både natur og historie. I Eidfjord 
besøker vi Natursenteret med innblikk i dyre- og 
plantelivet på Hardangervidda, og i Tyssedal 
opplever vi den imponerende kraftstasjonen og 
historien bak industribyggingen. I Odda møter vi 
både industriarv og kjente profiler som Lothepus 
og Tord Paulsen. 
Hardanger er også kjent for sin prisbelønte cider 
– ofte kalt «champagnen fra Hardanger». Etter 
innholdsrike dager kan du slappe av i Hotell Ul-
lensvangs flotte bade- og spaavdeling. En reise 
fylt med naturopplevelser, kultur og velvære. 

Dag 1: Mot Lofthus – fjord, fjell 
og fossefall 
Vi legger Vestfold, Drammen og 
Oslo bak oss og kjører via Høne-
foss til Gol, hvor vi tar en hyggelig 
lunsjpause. Derfra går turen videre 
mot Geilo og over storslåtte Hard-
angervidda. 
På vestsiden stopper vi ved mekti-
ge Vøringsfossen, med spektaku-
lær utsikt, ny rasteplass og gang-
bru over juvet – for de som tør! 
Via dramatiske Måbødalen kjører 
vi ned til Eidfjord, før siste etappe 
langs fjorden tar oss til Lofthus. 
Her sjekker vi inn på ærverdige 
Hotel Ullensvang, vakkert belig-
gende helt nede ved Hardanger-
fjorden. Hotellet har røtter tilbake 
til 1846 og kombinerer historisk 
sjarm med moderne komfort. Alle 
rom har fjordutsikt, og hotellets 
flotte badeanlegg står klart til 
bruk. 
En imponerende start på en ufor-
glemmelig Hardanger-opplevelse. 

Dag 2: Utflukt til Eidfjord – 
natur, historie og design 
Vi tar turen inn til idylliske Eid-
fjord, hvor vi besøker Hardang-
ervidda Natursenter i Øvre Eid-
fjord. Her får vi en spennende 
innføring i dyre- og plantelivet på 
vidda, og i historiene om mennes-
kene som har levd her gjennom 
tidene. Besøket avrundes med en 
stemningsfull film som virkelig 
gir innblikk i naturens krefter. 
Etter omvisningen nyter vi lunsj i 
museets restaurant, før vi setter 
kursen hjemover. På veien stop-
per vi ved Hardangerbestikk sitt 
fabrikkutsalg i Kinsarvik – en 
perfekt anledning til å gjøre et 
godt kjøp av norsk design og 
håndverk. 
En innholdsrik dag med både 
kunnskap, smaker og små skatter 
som kan tas med hjem. 
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Avreise: 26. mai 2026 

Varighet: 4 dager 

Pris: Kr 13 500,- 

Pr. person i dobbeltrom 

Enkeltromstillegg: 

Kr 2 600,- 

Prisen inkluderer: 

3 netter i dobbeltrom på Hotell Ullensvang 

3 frokoster, 4 lunsjer og 3 middager 

Entre til Hardangervidda Natursenter 

Besøk på Fabrikkutsalget til Hardangerbestikk 

Besøk på Norsk Vasskraftmuseum i Tyssedal 

Besøk i Stavkirka til Lothepus 

Cider smaking 

Bompenger 

Dag 3: Utflukt til Odda 

Odda var på slutten av 1800 tallet en 

av landets største cruise havner. Kei-

ser Wilhelm den 1 fra Tyskland var 

en av kjendisene som dukket opp i 

sin private yacht. Han finansierte 

også det første sykehuset i Odda. Så 

ble Odda et industristed med smelte-

verket og Zinken. Etter flere år med 

nedgang er optimismen tilbake igjen. 

Turistene strømmer til for å oppleve 

Trolltunga og naturen. Tv kjendisene 

Tord Paulsen og Lothepus trekker 

mange til byen. Vi begynner dagen 

med besøk på kraftmuseet i Tyssedal 

får vi fortsetter til Odda for å se stav-

kirka til Lothepus. Vi spiser lunsj i 

Odda før vi returnerer til Lofthus. 

Dag 4: Lofthus – Haukeli – hjem-
stedene 
Etter en rolig frokost tar vi farvel 
med Lofthus og følger vakre Sør-
fjorden tilbake mot Odda. Underveis 
stopper vi ved mektige Låtefoss, et 
siste storslått møte med Hardangers 
fosseprakt. 
 
Ferden går videre forbi Røldal, før 
vi nyter dagens lunsj i historiske 
Morgedal. Deretter krysser vi Hau-
kelifjell og setter kursen gjennom 
Telemarks varierte landskap, før vi 
ankommer våre hjemsteder. 
 
Vi takker for en minnerik tur fylt 
med naturopplevelser, hyggelig sam-
vær og gode øyeblikk – og håper å 
ønske deg hjertelig velkommen med 
på neste reiseeventyr sammen med 
oss.  


